
 
Strona 1 

 

UCHWAŁA NR  149 /2025 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia  14 stycznia 2025 r. 

w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Tureckiego uprawnień         

do zaciągania zobowiązań 

Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907) oraz § 12 ust. 7 uchwały Nr XII/79/2024 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 

20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Tureckiego na 2025 rok, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przekazuje się uprawnienia do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 

budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, kierownikom następujących jednostek organizacyjnych 

Powiatu Tureckiego: 

1) Domu Pomocy Społecznej w Skęczniewie; 

2) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Turku; 

3) Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Turku; 

4) Powiatowego Urzędu Pracy w Turku; 

5) Zarządu Dróg Powiatowych w Turku; 

6) Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Turku; 

7) Zespołu Szkół Technicznych w Turku; 

8) I Liceum Ogólnokształcącego w Turku; 

9) Zespołu Szkół Rolniczych CKP w Kaczkach Średnich. 

 

2. Uprawnienia, o których mowa w ust. 1, przekazuje się również kierownikom: 

1) Starostwa Powiatowego w Turku; 

2) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Turku; 

3) Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Turku. 



 
Strona 2 

 

§ 2. Uprawnienia, o których mowa w § 1, przekazuje się z dniem podjęcia niniejszej uchwały. 

 

 

 

   
Starosta 

/-/ 

Jan Smak 

 

 

Wicestarosta 

/-/ 

Władysław Karski 

 

 

Członek Zarządu 

/-/ 

Magdalena Wysocka 

 

 

Członek Zarządu 

/-/ 

Eugenia Paterkiewicz  

 

 

Członek Zarządu 

/-/ 

Bohdan Radecki 

 


